

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП "Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни"
по вул.Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області
1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на Зовнішні мережі каналізації
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та тепlopостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1005,550 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,82273 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 163,085 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Земляні роботи											
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,9453	<u>40417,42</u> 1323,97	<u>39093,45</u> 10340,37	38207	1252	<u>36955</u> 9775	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>17,52</u> 104,04
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,2835	<u>21947,22</u> 21947,22	- -	6222	6222	- -	<u>314,1600</u> -	<u>89,06</u> -
3	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	126,04	<u>60,05</u> -	<u>60,05</u> 9,70	7569	-	<u>7569</u> 1223	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 12,48
4	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,78775	<u>173514,47</u> 1128,45	<u>8478,32</u> 1083,07	136686	889	<u>6679</u> 853	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>11,64</u> 7,38
5	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0, 7483625	<u>7191,47</u> -	<u>7191,47</u> 1485,08	5382	-	<u>5382</u> 1111	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 11,34
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,2835	<u>10352,46</u> 10352,46	- -	2935	2935	- -	<u>150,4500</u> -	<u>42,65</u> -

7	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	8,66525	<u>2982,68</u> 1440,71	<u>1541,97</u> 442,86	25846	12484	<u>13362</u> 3837	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>159,09</u> 44,34
		Разом прямі витрати по розділу 1					222847	23782	<u>69947</u> 16799		<u>319,96</u> 179,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					222847 129118 40581 23422 60,18 8260 246269				
		----- ----- Всього по розділу 1					246269				
		Розділ 2. Зовнішні мережі водовідведення									
8	КБ23-13-3	Каналізаційний колодезь КК-7;КК-8; КК-9;КК-12 (4шт) д=1000, Н=1,20 м Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодезів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,288	<u>61629,94</u> 16845,70	<u>19454,28</u> 5026,64	17749	4852	<u>5603</u> 1448	<u>201,6000</u> 45,1454	<u>58,06</u> 13
9	К585521-Л004 варіант 1 С1415-8032	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,16 м3)(Ф53) Відпускна ціна: 2018,3х0,6	шт	8	<u>1432,93</u> -	-	11463	-	-	-	-
10	К585521-Л032 варіант 1 С1415-7976	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,10+11,73:100х3209,39+3,02:100х2992,56+0:100х3068,84+1,30:100х4421,99+0,6:100х3068,84	шт	4	<u>1447,56</u> -	-	5790	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	К585521-Л048 варіант 1 С1415-7976	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)х146,4657)х0,18+0:100х3209,39+0:100х3068,84+14,06:100х4421,99+1,08:100х3068,84	шт	4	<u>2209,16</u> -	-	8837	-	-	-	-
12	К585521-	Кільця опорні КО7 залізобетонні серія	шт	4	<u>228,41</u>	-	914	-	-	-	-

9_СД_ЛС1_06-01-02

	Л052 варіант 1 С1415-7976	3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,02+1,10:100x4421,99			-	-					
13	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	4	<u>221,53</u> 166,87	<u>22,59</u> 11,58	886	667	<u>90</u> 46	<u>2,1000</u> 0,1340	<u>8,4</u> 0,54
14	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	4	<u>5004,64</u>	-	20019	-	-	-	-
15	С111-1789	Скоби ходові	кг	13,12	<u>33,42</u>	-	438	-	-	-	-
16	КБ23-13-3	Каналізаційний колодязь КК-6, КК-10 ф 1000, Н=1,80 м Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,176	<u>61629,94</u> 16845,70	<u>19454,28</u> 5026,64	10847	2965	<u>3424</u> 885	<u>201,6000</u> 45,1454	<u>35,48</u> 7,95
17	К585521-Л005 варіант 1 С1415-8014	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)(Ф53) Відпускна ціна: 1830,76x0,9	шт	4	<u>1977,22</u>	-	7909	-	-	-	-
18	К585521-Л032 варіант 1 С1415-7976	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,10+11,73:100x3209,39+3,02:100x2992,56+0:100x3068,84+1,30:100x4421,99+0,6:100x3068,84	шт	2	<u>1447,56</u>	-	2895	-	-	-	-
19	К585521-Л048 варіант 1 С1415-7976	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)x146,4657)x0,18+0:100x3209,39+0:100x3068,84+14,06:100x4421,99+1,08:100x3068,84	шт	2	<u>2209,16</u>	-	4418	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	К585521-Л052 варіант 1 С1415-7976	Кільця опорні КО7 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,02+1,10:100x4421,99	шт	2	<u>228,41</u>	-	457	-	-	-	-
21	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	2	<u>221,53</u> 166,87	<u>22,59</u> 11,58	443	334	<u>45</u> 23	<u>2,1000</u> 0,1340	<u>4,2</u> 0,27
22	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	<u>5004,64</u>	-	10009	-	-	-	-
23	С111-1789	Скоби ходові	кг	9,84	<u>33,42</u>	-	329	-	-	-	-

24	КБ23-13-3	Каналізаційний колодязь КК-4,КК-5, КК-11 ф 1000, Н=2,40 м Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,312	<u>61629,94</u> 16845,70	<u>19454,28</u> 5026,64	19229	5256	<u>6070</u> 1568	<u>201,6000</u> 45,1454	<u>62,9</u> 14,09
25	К585521-Л004 варіант 1 С1415-8032	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,16 м3)(Ф53) Відпускна ціна: 2018,3х0,6	шт	12	<u>1432,93</u> -	<u>-</u> -	17195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	К585521-Л032 варіант 1 С1415-7976	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,10+11,73:100х3209,39+3,02:100х2992,56+0:100х3068,84+1,30:100х4421,99+0,6:100х3068,84	шт	3	<u>1447,56</u> -	<u>-</u> -	4343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	К585521-Л048 варіант 1 С1415-7976	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)х146,4657)х0,18+0:100х3209,39+0:100х3068,84+14,06:100х4421,99+1,08:100х3068,84	шт	3	<u>2209,16</u> -	<u>-</u> -	6627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	К585521-Л052 варіант 1 С1415-7976	Кільця опорні КО7 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,02+1,10:100х4421,99	шт	3	<u>228,41</u> -	<u>-</u> -	685	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	3	<u>221,53</u> 166,87	<u>22,59</u> 11,58	665	501	<u>68</u> 35	<u>2,1000</u> 0,1340	<u>6,3</u> 0,4
30	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	3	<u>5004,64</u> -	<u>-</u> -	15014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	С111-1789	Скоби ходові	кг	19,68	<u>33,42</u> -	<u>-</u> -	658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ23-13-5	Каналізаційний колодязь КК-3, ф= 1500, Н=3, 60 м Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	10м3	0,237	<u>52500,35</u> 12300,03	<u>9705,85</u> 2520,70	12443	2915	<u>2300</u> 597	<u>147,2000</u> 22,8058	<u>34,89</u> 5,4
33	К585521-Л008 варіант 1 С1415-8015	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,40 м3)(Ф53) Відпускна ціна: 3255,9х0,9	шт	4	<u>3483,23</u> -	<u>-</u> -	13933	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	К585521-	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні	шт	1	<u>3475,54</u> -	<u>-</u> -	3476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

9_СД_ЛС1_06-01-02

	Л036 варіант 1 С1415-7976	серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,27 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,27+24,43:100x3209,39+5,07:100x2992,56+0:100x3068,84+1,63:100x4421,99+1,08:100x3068,84			-	-					
35	К585521-Л049 варіант 1 С1415-7976	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,38 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)x146,4657)x0,38+18,30:100x3209,39+0:100x3068,84+13,15:100x4421,99+1,68:100x3068,84	шт	1	<u>4498,37</u>	-	4498	-	-	-	-
36	К585521-Л052 варіант 1 С1415-7976	Кільця опорні КО7 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,02+1,10:100x4421,99	шт	1	<u>228,41</u>	-	228	-	-	-	-
37	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	1	<u>221,53</u>	<u>22,59</u>	222	167	<u>23</u>	<u>2,1000</u>	<u>2,1</u>
38	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>5004,64</u>	<u>11,58</u>	5005	-	<u>12</u>	<u>0,1340</u>	<u>0,13</u>
39	С111-1789	Скоби ходові	кг	9,84	<u>33,42</u>	-	329	-	-	-	-
40	КБ23-13-5	Каналізаційний колодязь КК-1, КК-2 ф 1500, Н=4,50 м Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	10м3	0,534	<u>52500,35</u> <u>12300,03</u>	<u>9705,85</u> <u>2520,70</u>	28035	6568	<u>5183</u> <u>1346</u>	<u>147,2000</u> <u>22,8058</u>	<u>78,6</u> <u>12,18</u>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	К585521-Л008 варіант 1 С1415-8015	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,40 м3)(Ф53) Відпускна ціна: 3255,9x0,9	шт	10	<u>3483,23</u>	-	34832	-	-	-	-
42	К585521-Л036 варіант 1 С1415-7976	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,27 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,27+24,43:100x3209,39+5,07:100x2992,56+0:100x3068,84+1,63:100x4421,99+1,08:100x3068,84	шт	2	<u>3475,54</u>	-	6951	-	-	-	-
43	К585521-Л049 варіант 1 С1415-7976	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,38 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)x146,	шт	2	<u>4498,37</u>	-	8997	-	-	-	-

50	КБ23-13-3	Каналізаційний колодязь КК-14, КК-18 ф 1000, Н=2,40 м Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,168	<u>61629,94</u> 16845,70	<u>19454,28</u> 5026,64	10354	2830	<u>3268</u> 844	<u>201,6000</u> 45,1454	<u>33,87</u> 7,58
51	К585521-Л004 варіант 1 С1415-8032	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,16 м3)(Ф53) Відпускна ціна: 2018,3х0,6	шт	8	<u>1432,93</u> -	<u>-</u> -	11463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	К585521-Л032 варіант 1 С1415-7976	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,10+11,73:100х3209,39+3,02:100х2992,56+0:100х3068,84+1,30:100х4421,99+0,6:100х3068,84	шт	1	<u>1447,56</u> -	<u>-</u> -	1448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	К585521-Л048 варіант 1 С1415-7976	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)х146,4657)х0,18+0:100х3209,39+0:100х3068,84+14,06:100х4421,99+1,08:100х3068,84	шт	1	<u>2209,16</u> -	<u>-</u> -	2209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	К585521-Л052 варіант 1 С1415-7976	Кільця опорні КО7 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,02+1,10:100х4421,99	шт	1	<u>228,41</u> -	<u>-</u> -	228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	1	<u>221,53</u> 166,87	<u>22,59</u> 11,58	222	167	<u>23</u> 12	<u>2,1000</u> 0,1340	<u>2,1</u> 0,13
56	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	<u>5004,64</u> -	<u>-</u> -	10009	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	С111-1789	Скоби ходові	кг	13,12	<u>33,42</u> -	<u>-</u> -	438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ23-13-5	Каналізаційний колодязь КК-15, ф 1500, Н=4, 20 м Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	10м3	0,2625	<u>52500,35</u> 12300,03	<u>9705,85</u> 2520,70	13781	3229	<u>2548</u> 662	<u>147,2000</u> 22,8058	<u>38,64</u> 5,99
59	К585521-Л007 варіант 1 С1415-8033	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,265 м3)(Ф53) Відпускна ціна: 3582,56х0,6	шт	7	<u>2520,26</u> -	<u>-</u> -	17642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	К585521-	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні	шт	1	<u>3475,54</u> -	<u>-</u> -	3476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

9_СД_ЛС1_06-01-02

61	Л036 варіант 1 С1415-7976	серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,27 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,27+24,43:100x3209,39+5,07:100x2992,56+0:100x3068,84+1,63:100x4421,99+1,08:100x3068,84	шт	1	4498,37	-	4498	-	-	-	-
62	К585521-Л049 варіант 1 С1415-7976	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,38 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)x146,4657)x0,38+18,30:100x3209,39+0:100x3068,84+13,15:100x4421,99+1,68:100x3068,84	шт	1	228,41	-	228	-	-	-	-
63	КБ23-24-1	Кільця опорні КО7 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,02+1,10:100x4421,99	шт	1	221,53	22,59	222	167	23	2,1000	2,1
64	С113-754	Установлення люка Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	166,87	11,58	5005	-	12	0,1340	0,13
65	С111-1789	Скоби ходові	кг	11,48	5004,64	-	384	-	-	-	-
66	КБ23-13-5	Каналізаційний колодязь КК-16, КК-17 ф 1500, Н=4,80 м Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	10м3	0,578	52500,35	9705,85	30345	7109	5610	147,2000	85,08
67	К585521-Л007 варіант 1 С1415-8033	Відпускна ціна: 3582,56x0,6 Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,265 м3)(Ф53)	шт	16	12300,03	2520,70	40324	-	-	-	-
68	К585521-Л036 варіант 1 С1415-7976	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,27 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,27+24,43:100x3209,39+5,07:100x2992,56+0:100x3068,84+1,63:100x4421,99+1,08:100x3068,84	шт	2	3475,54	-	6951	-	-	-	-
69	К585521-Л049 варіант 1 С1415-7976	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,38 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)x146,	шт	2	4498,37	-	8997	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

70	K585521-Л052 варіант 1 С1415-7976	4657)х0,38+18,30:100х3209,39+0:100х3068,84+13,15:100х4421,99+1,68:100х3068,84 Кільця опорні КО7 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,02+1,10:100х4421,99	шт	2	<u>228,41</u>	-	457	-	-	-	-
71	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	2	<u>221,53</u>	<u>22,59</u>	443	334	<u>45</u>	<u>2,1000</u>	<u>4,2</u>
72	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	<u>5004,64</u>	-	10009	-	-	-	-
73	С111-1789	Скоби ходові	кг	26,24	<u>33,42</u>	-	877	-	-	-	-
74	КБ23-2-1 застос.	Укладання каналізаційних безнапірних розтрубних труб із полівінілхлорида ПВХ діаметром 160 мм	1000м	0,059	<u>58919,09</u>	<u>3402,63</u>	3476	3258	<u>201</u>	<u>645,6000</u>	<u>38,09</u>
75	С113-1439-3	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену та гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 160 мм	м	63,72	<u>306,46</u>	-	19528	-	-	-	-
76	КБ23-2-2 застос.	Укладання каналізаційних безнапірних розтрубних труб із полівінілхлорида ПВХ діаметром 200 мм	1000м	0,146	<u>59292,26</u>	-	8657	8599	-	<u>688,5000</u>	<u>100,52</u>
77	С113-1439-4	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену і гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 200 мм	м	157,68	<u>378,26</u>	-	59644	-	-	-	-
78	КБ29-176-1	Установлення гільз зі сталевих труб діаметром 100 мм	10шт	2,4	<u>2604,63</u>	-	6251	2458	-	<u>12,8900</u>	<u>30,94</u>
79	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	24	<u>385,17</u>	-	9244	5916	-	<u>2,9500</u>	<u>70,8</u>
80	КБ29-176-2	Установлення гільз зі сталевих труб діаметром 150 мм	10шт	2,4	<u>3153,99</u>	-	7570	2564	-	<u>13,8600</u>	<u>33,26</u>
81	КБ16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	24	<u>779,73</u>	-	18714	7761	-	<u>3,8700</u>	<u>92,88</u>
82	КБ29-176-3	Установлення гільз зі сталевих труб діаметром 200 мм	10шт	1,6	<u>4379,03</u>	-	7006	1795	-	<u>14,6900</u>	<u>23,5</u>
83	КБ16-30-3	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу,	сальник	16	<u>1058,87</u>	-	16942	6605	-	<u>4,9400</u>	<u>79,04</u>

		діаметр труб до 300 мм									
		Разом прямі витрати по розділу 3					337042	52792	11718 3061		635,02 27,73
		Разом будівельні роботи, грн.					337042				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					272532				
		всього заробітна плата, грн.					55853				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32294				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					77,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10626				
		Всього будівельні роботи, грн.					369336				

		Всього по розділу 3					369336				
		Разом прямі витрати по кошторису					929188	112072	105049 25967		1377,69 262,56
		Разом будівельні роботи, грн.					929188				
		в тому числі:									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					712067				
		всього заробітна плата, грн.					138039				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76362				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					182,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25046				
		Всього будівельні роботи, грн.					1005550				

		Всього по кошторису					1005550				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1822,73				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					163085				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]